
 

证券代码：002589              证券简称：瑞康医药            公告编号：2018-035 

瑞康医药股份有限公司 

关于公司董事、监事和高管计划通过有限合伙企业增持公司

股份完成的公告 

 

瑞康医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 12 月 26 日披露《关

于公司董事、监事和高管计划通过有限合伙企业增持公司股份的公告》（公告编

号：2017-058），公司董事、监事、高级管理人员基于对公司未来发展的信心以

及对公司价值的认同，计划未来 6 个月内通过烟台悦信投资中心（有限合伙）（以

下简称“烟台悦信”）增持公司股份，拟增持金额不低于 2 亿元。公司于 2018

年 2 月 9 日、3 月 10 日、4 月 27 日披露了《关于公司董事、监事和高管计划通

过有限合伙企业增持公司股份的进展公告》（公告编号：2018-004、2018-006、

2018-024）。 

近日，公司接到烟台悦信的告知函，截止 2018 年 6 月 26 日收盘，烟台悦信

已通过以二级市场竞价交易的方式合计增持 20,991,184 股公司股份，累计增持金

额 279,998,171.26 元（含交易佣金），已达到公司股本总额的 1.3950%，本次增

持行为已完成，现将有关情况公告如下： 

一、本次增持情况 

增持时间 增持方式 

增持前持

股数量

（股） 

增持数量

（股） 

发生金额 

（元） 

增持后持

股数量

（股） 

占公司

总股本

比例 

2018 年 2 月 8 日 竞价交易 0 6,546,830 84,557,239.32 6,546,830 0.4351% 

2018 年 2 月 9 日 竞价交易 6,546,830 1,198,100 15,433,233.21 7,744,930 0.5147% 

2018 年 2 月 12 日 竞价交易 7,744,930 3,679,050 48,007,186.1 11,423,980 0.7592% 
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2018 年 2 月 13 日 竞价交易 11,423,980 841,000 10,951,245.31 12,264,980 0.8151% 

2018 年 2 月 14 日 竞价交易 12,264,980 1,560,285 20,576,666.54 13,825,265 0.9188% 

2018 年 2 月 22 日 竞价交易 13,825,265 809,290 10,822,475.25 14,634,555 0.9726% 

2018 年 2 月 22 日 竞价交易 14,634,555 2,096,141 28,159,322.4 16,730,696 1.1119% 

2018 年 3 月 8 日 竞价交易 16,730,696 99,600 1,490,234.51 16,830,296 1.1185% 

2018 年 4 月 26 日 竞价交易 16,830,296 2,066,300 29,941,820.67 18,896,596 1.2558% 

2018 年 6 月 12 日 竞价交易 18,896,596 845,488 12,056,890.44 19,742,084 1.3120% 

2018 年 6 月 13 日 竞价交易 19,742,084 1,249,100 18,001,857.51 20,991,184 1.3950% 

二、其他说明 

1、本次增持符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、

《上市公司收购管理办法》及《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指

引》等法律、法规及规范性文件的规定。 

2、烟台悦信承诺将严格遵守有关规定，不进行内幕交易、敏感期买卖股份、

短线交易等行为，严格按照法律、法规、部门规章及深圳证券交易所相关规定执

行。 

3、烟台悦信将遵守承诺在本次增持股份完成后 6 个月内不减持本次增持的

公司股份。 

4、本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件。 

 

特此公告。 

 

 

 瑞康医药股份有限公司 

 董 事 会 

                                                 2018 年 6 月 27 日 




